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Sasaka Chili

Rudolf Frierss & S6hne Fleisch- und Wurstsp. GmbH

BESCHREIBUNG

ZUTATEN

HERSTELLUNGSVERFAHREN
LAGERTEMPERATUR
ALLERGENE

NAHRWERTTABELLE PER 100G

ARTIKELNUMMER
BEZEICHUNG
GEWICHT

MHD

BESTELL EH

EAN CODE

Rustikale Aufstrichspezialitat mit pikantwirziger Aromavielfalt- aus bestem

Schweinefleisch und Karntner Speck verfeinert mit einer speziellen

Chili-Gewilrzmischung.

65% geraucherter Speck, 32% Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Speisesalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), 0,7% Chili, Gewiirze und GewUrzextrakte,

Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure.

Aufstrich
gekulhlt lagern bei +2°C bis +4°C

Allergene It. Rezeptur nicht enthalten

Energiewert 2961 kj/ 719 kcal | Fett 76.00 g | gesatt. Fettsau. 30.00 g
Kohlenhydrate 2.40 g | davon Zucker 2.00 g | Eiweil3 6.10 g
Salz 210g

03354

Sasaka Chili 150g (10 & 150g = 1500g)

0.150 kg

55 Tage

1 STK

900273202085

www.rochelt.at




